

tylko **23 zł** za miesięczny cykl

oszczędności anabolicznej*

*proces zwiększania masy ciała nie wykorzystywany
w żadnym dotychczasowym suplemencie



O.M.A. - (etracen)
większa ilość budulca zatrzymana w organizmie

Czy O.M.A (etracen) działa analogicznie do któregoś z anabolicznych produktów (np. androstendion, kreatyna, methasteron)?

- Nie, oszczędność anaboliczna jest zupełnie innym torem działania niż podnoszenie testosteronu i zwiększenie mocy treningowej. Dlatego metoda ta nie dubluje typowych metod i warto ją dołączyć zakładając DODATKOWE EFEKTY.

Czy O.M.A (etracen) był używany wcześniej w suplementach?

- Oszczędność anaboliczna była opracowana przez ośrodki akademickie i dopiero w ostatnich latach wprowadzona w tuczeniu zwierząt. W zwiększeniu masy ciała metoda wprowadzona została w roku 2011 pod postacią związku o nazwie etracen, dostępnego w jednym produkcie rynkowym - O.M.A. firmy Megabol

Czy O.M.A (etracen) jest bezpieczny?

- Testy przeprowadzone *in vivo* (na organizmach żywych) potwierdziły bezpieczeństwo stosowania zalecanych dawek.

Ile zyskam masy?

- Na progresję wagi wpływa kilka czynników, które trudno rozdzielić. W badaniach na zwierzętach gdzie bodźce można zmienić wybiórczo i nie występuje efekt placebo, metoda oszczędności anabolicznej powodowała średni przyrost masy o dodatkowe 7% (1 kg na każde 14 kg masy własnej). **Dla sportowca decydujące jest, że efektywność etracenu jest „zyskiem extra” ponieważ żaden z dostępnych suplementów nie działa analogicznym do etracenu torem.**

Czy O.M.A (etracen) polecany jest początkującym, czy zaawansowanym sportowcom?

- To nie ma znaczenia. Pod wpływem etracenu organizm zatrzyma więcej białka do rozbudowy mięśni. Jest to korzystne w sytuacji deficytów podaży, jak i potężnej suplementacji proteinowej.

Związek o nazwie **etracen** jest pierwszym inhibitorem dekarboksylacji aminokwasów przeznaczonym dla ludzi. Proces ten zwany także oszczędnością metaboliczną był zaprezentowany w publikacjach naukowych w roku 2003 (R. Vespalec i inni), w 2005 (H. Liedreman), w latach 2007-09 ukazały się wyniki pracy grupy naukowców z **Dr H. Różańskim** wskazujące na skuteczność metody w tuczeniu zwierząt (zwiększenie o 7% masy końcowej). Metoda oszczędności metabolicznej jest obecnie zaadaptowana na potrzeby sportu i korzystał z niej m.in. Mistrz Polski 2011 w kulturystyce.

ETRACEN stymuluje przyrost masy tkanki mięśniowej, poprzez hamowanie dekarboksylacji aminokwasów i stymulowanie trawienia białek oraz oszczędzanie metaboliczne aminokwasów i kierowanie ich do syntezy białek. Etracen powoduje zahamowanie aktywności transaminaz (aminotransferaz), zmniejsza stężenie mikrosomalnych enzymów, w tym cytochromu P-450 i N-demetylazy benzfetaminowej. Konsekwencją tego jest podwyższenie we krwi poziomu fosfatazy zasadowej i wolnych aminokwasów a za tym wzrost masy ciała.



www.megabol.pl

Bezpłatna infolinia:
0 800 304 728

pn.-pt. 8⁰⁰-19⁰⁰

Mamy podstawy twierdzić: NA SUBSTANCJACH ROŚLINNYCH NIKT NIE ZNA SIĘ LEPIEJ